
ZARZĄDZENIE NR 379/2020 
PREZYDENTA MIASTA WALBRZYCHA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na umorzenie Spółce "Zamek Książ w Wałbrzychu" Sp. z o.o. z siedzibą 
w Wałbrzychu przy ul. Piastów Śląskich 1, opłaty za czynsz należny za I i II kwartał 2020 roku, 

wynikajacy z umowy dzierżawy kompleksu zamkowo-parkowego Książ z dnia 1 grudnia 1996 roku. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 poz.713), oraz § 5 ust.1 lit.b, § 8 pkt 1 uchwały Nr XLV/552/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
29 czerwca 2017 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na 
raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawnych przypadających Gminie Wałbrzych 
lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3,4 i 13 ustawy o finansach publicznych oraz 
wskazania organu i osób do tego uprawnionych (Dz.Urz.Woj.Doln.2017, poz. 3183 z późn.zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Nie wyrażam zgody na umorzenie Spółce "Zamek Książ w Wałbrzychu" Sp. z o.o. z siedzibą         
w Wałbrzychu przy ul. Piastów Śląskich 1, należności głównej w łącznej wysokości 738.000,00 zł. (słownie: 
siedemset trzydzieści osiem tysiecy złotych) za czynsz należny za I i II kwartał 2020 roku wynikajacy z umowy 
dzierżawy kompleksu zamkowo-parkowego Książ z dnia 1 grudnia 1996 roku.   

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 90BD6C8A-597A-4EA9-86A6-DAFF4D3F34DA. Przyjęty Strona 1




